
14

10

29 9

5

23

39

31

23

35

23

32

30

12

11

12
11

23

28

27

26

25

24

31

34

33

37

38

30

36

13

1

18

16

46

50

40

4244

43

41

20

15

19

21 

22

49

47

48

46

45

51

53

49

52

Rev.00-0605

Mod.

20
0 /

 BL
19

24
_R

00

4

3

2

200/BL1924



 200/BL1924
Pos. Codice Descrizione Q.tà Pre.

01 /ZPBL1924 CAR CARTER 1
02 /ZPBL1924 UNG UNGHIA 1
03 /ZGBL1924 SER NOTTOLINO G - 5 mm20 (G 3172) 1
04 /ZPBL1924 POR PORTELLO 1
05 /ZPBL1924 SER PIASTRINA SERRATURA 1
06 /ZVRO PASS6 RONDELLA PER ALBERI Ø6 1
09 /ZVGRAN 8X16C GRANO M8X16 CON PUNTA ZINC.  1 A
10 /XABL1924 ASC ASTA L=400 ALL. VERN. GRIGIO RAL7012 1 A
11 /ZBBL1924 DIS DISTANZIALE ZINC. 2 A
12 /ZPBL1924 BOC BOCCOLA 2 A
13 /XABL1924 ASL ASTA L=480 ALL. VERN. GRIGIO RAL7012 1 A
14 /ZVDADO AUTO2 DADO AUTOBLOCCANTE M10 ZINC. 2 A
15 /ZVV TE10X50Z VITE TE M10X50 UNI 5737 - 8.8 ZINC 2 A
16 /XABL1924 STA STAFFA  VERN. GRIGIO RAL7012 1 A
18 /XCCAR03 MOT1 MOTORE FLANGIATO (P0315) 1
19 /ZVTCEI 6X110 VITE TCEI M6X110 UNI 5931 - 8.8 ZINC. 2
20 /ZLBL1924 BAS BASE IN LAMIERA 1
21 /ZVDADO AUTO7 DADO AUTOBLOCCANTE M6 ZINC. 2
22 /ZPBL1924 BAS BASE 1
23 /ZDCU 62032RS CUSCINETTO 6203-2RS (17x40x12) 4
24 /XVCH 8X7X35 LINGUETTA 8X7X35 FORATA 1
25 /WBGL20 ALBSB ALBERINO DI SBLOCCO (3GL018) 1
26 /ZPGLB24 RUE RUOTA ELICOIDALE (m1,25 / z28)  (3GL199) 1
27 /ZGSL150 MOL1 MOLLA REGOL.FRIZ.d1,7X10s 1
28 /ZVSEGE E20 ANELLO SEEGER E20 UNI 7435 BRU 1
29 /ZVDADO M6Z DADO NORMALE M6 ZINCATO  UNI 5588 6
30 /ZAGL24 SCAR2 SEMIGUSCIO SCATOLA RIDUTTORE  (3GL197) 2
31 /ZDCU 6205ZZ CUSCINETTO 6205ZZ  (25x52x15) 2
32 /WBGL20 COPR COPPIA RUOTA -PIGNONE  (3GL023) 1
33 /KBGL20 ALBLE ALB.LENTO-RUOTA LENTA SALDATI 1
34 /ZVSEGE E25 ANELLO SEEGER E 25 UNI 7435 BRU 4
35 /KBGL20 TER1 TERZO ALBERO SALDATO 1
36 /ZTGL24 GUAR1 GUARNIZIONE SEMIGUSCI sp.1mm  (3GL198) 1
37 /ZMBL1924 FC CAVO FINECORSA BL1924 (4BL044) 1
38 /ZMINT 16FASL MICROINT.16A 6,3 SENZA LEVA 2
39 /ZVV KF4X1 VITE AUTOF.4X1(2,9X25) 2
40 /ZVV KV3.5X16 VITE AUTOF.TSP TX10 3.5X16 INOX AISI 304 2
41 /ZPBL1924 CAM CAMMA F.C.PICCOLA  (3BL245) 2
42 /ZGGLB24 PERS PERNO SBLOCCO  (3GL200) 1
43 /ZVRO GROWE6 RONDELLA GROWER M6-BRU 6
44 /ZVTCEI 6X75Z VITE TCEI M6X75 ZINC. 6
45 /ZPBL1924 PIA PIASTRINA PORTAMORSETTIERA  (3BL227) 1
46 /ZVTRIL TC412 VITE TRILOB.TC CROSS M4X12ZN 4
47 /ZPBL1924 CAV CAVALLOTTO PRESSACAVO 1
48 /ZMMOR 6MM MORSETT.MAMUT 6mmq M93CS 5/12
49 /ZVV KF4X5/8 VITE AUTOF.KF 4X5/8(2,9X16) 3
50 /ZPGL20 LEV LEVA SBLOCCO  (3GL161) 1
51 /ZPGL20 BASE BASE SBLOCCO  (3GL162) 1
52 /ZPBL1924 TAP NOTTOLINO G - 5 mm20 (G 3172) 1
53 /ZPBL1924 FGS FERMO GUAINA SBLOCCO 1

A /KBL1924 ART PREASSIEMATO BRACCIO ARTICOLATO 1
B /KBL1924 SB SBLOCCO A CORDINO SENZA MANIGLIONE 1

Rev.00-0605 1/1


	200-BL1924-TESTO_R00.pdf
	Foglio1


